UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação Básica
Rua Vinte, 1600, Bloco C, 2º piso, S/N - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402
Telefone: (34) 3271-5247 - ppgpedu@pontal.ufu.br e secppgpedu@pontal.ufu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COLPPGPEDU Nº 1/2024

21 de agosto de 2024
A PRESIDENTA DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
BÁSICA , no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e conforme o Edital
COLPPGPEDU nº2/2024, publicado em 08 de agosto de 2024, HOMOLOGA as
inscrições para o processo de seleção para credenciamento docente, da seguinte
forma:

Docente permanente:
- Geovanna de Lourdes Alves Ramos
- Luciane Ribeiro Dias Gonçalves
- Maria Aparecida Augusto Satto Vilela
- Mical de Melo Marcelino
- Tiago Amaral Sales

Docente colaborador(a):
- Camila Rezende Oliveira
- Vilmar José Borges

Gláucia Signorelli de Queiroz Gonçalves
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Educação Básica

Instituto de Ciências Humanas do Pontal
Portaria de Pessoal UFU Nº 4890/23

Documento assinado eletronicamente por Glaucia Signorelli de Queiroz
Gonçalves, Coordenador(a), em 21/08/2024, às 14:59, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5632122 e o código CRC 2928472A.

Referência: Processo nº 23117.048649/2024-85 SEI nº 5632122

Edital de Homologação 1 (5632122)         SEI 23117.048649/2024-85 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Homologação 1 (5632122)